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53575
53616
53629
53736
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53966
56683
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Municipalidad de San Juan Guarita
REPORTE DE FACTURAS EMITIDAS ENTRE PERIODOS

Periodo del: 01/06/2024 al 30/06/2024

IDENTIDAD
COME-005
bill-016
cant-014
bill-0031
cant-0031
bill-008

vari-010
vari-010
1318200100044
1318196500041
1318196500041
1318196500041
1318199000028
1307197100122
mototaxi-033
mototaxi-033
mototaxi-033
mototaxi-033
mototaxi-033
mototaxi-033
mototaxi-033
mototaxi-033
mototaxi-033
mototaxi-033
mototaxi-033
mototaxi-033
mototaxi-033
1307195400088
1318198200069
1318199400007
1318197500010
0401199400295
1318198700079
1318198700079
1318194900023
1318197600063
1318197600063
1318193700015
1318198900050
1318198900050

Modulo de Administracién Tributaria

NOMBRE

Comedor " Arizbeth"

Billar " San Juan"

Venta de bebidas " San Juan"
Billar "Keny Alberto"

Cantina "El 2 de oro"

Billar Hernandez Mejia
Variedades Madelines
Variedades Madelines

Cruz Amparo Cartagena Ramos
Teodora Lopez

Teodora Lopez

Teodora Lopez

Francisco Hemandez Ramirez
Xenia Julisa Navarro Romero
transportes de mototaxi "Garcia"
transportes de mototaxi "Garcia"
transportes de mototaxi "Garcia"
transportes de mototaxi "Garcia"
transportes de mototaxi "Garcia"
transportes de mototaxi "Garcia"
transportes de mototaxi "Garcia"
transportes de mototaxi "Garcia"
transportes de mototaxi "Garcia"
transportes de mototaxi "Garcia"
transportes de mototaxi "Garcia"
transportes de mototaxi "Garcia"
transportes de mototaxi "Garcia"
Maria Jeorgina Nufiez Pineda
Maria Nohemy Serrano Gomez
Jenny Martinez Lopez

Maria Antonia Lopez Menjivar
Hector Antonio Reyes Fajardo
Marco Tulio Garcia Menjivar
Marco Tulio Garcia Menjivar
Maria Mejia Mancia

Jesus Menjivar Menjivar

Jesus Menjivar Menjivar

Lucia Mancia

Oscar Obdulio Cartagena Garcia
Oscar Obdulio Cartagena Garcia
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FACT.
58186
58188
58189
58190
58191
58192
58193
58194
58195
58196
58197
58198
58199
58200
58201
58202
58203
58204
58205
58206
58207
58208
58209
58210
58211
58212
58213
58214
58215
58216
58217
58218
58219
58221
58222
58223
58224
58225
58226
58227

Municipalidad de San Juan Guarita
REPORTE DE FACTURAS EMITIDAS ENTRE PERIODOS

Periodo del: 01/06/2024 al 30/06/2024

IDENTIDAD

1318194800060
0401199400295
1318198400050
1318198400050
1318198400050
1318198400050
1318196400034
1318199700060
1318199300054
1318200000079
1318199100055
1318199300003
1318199900139
1318199400028
1307194700058
1318197300076
1318200200019
1318198400118
0506199201038
1324197500078
1307198200196
1318198700036
1318198700036
1318199400029
0401197501149
0401197501149
0401197501149
1307198400115
1318198400105
1318194700041
1318194700041
1318198500001
1318198900065
1316200300109
1318197600027
1307197600228
1307197600228
1318195700010
1318200000009
1318199100062

NOMBRE

Santos Perez Lopez

Hector Antonio Reyes Fajardo
Jose Cammelo Cartagena Bertran
Jose Camelo Cartagena Bertran
Jose Carmelo Cartagena Bertran
Jose Carmelo Cartagena Bertran
Teodora Cartagena Lopez

Anai Lopez Huezo

Maritza Jamileth Lopez Huezo
Blanca Nohemi Cartagena Marin
Maria Celia Lopez Marin

Maria Pascuala Lopez Cartagena
Dina Maribel Lopez Cartagena
Carina Lizeth Lopez Santos
Mariana De Jesus Alas Sanchez
Mercedes Cortes Navarro

Lesly Raquel Menjivar Vides
Vilma Sales Alas

Karla Ptricia Gomez Ramirez
Alba Mirian Alberto

Hermes Hernandez Aguilar
Dunia Maricruz Alvarenga

Dunia Maricruz Alvarenga
Sandra Julissa Perez Alvarenga
Miguel Angel Cuellar Hernandez
Miguel Angel Cuellar Hemandez
Miguel Angel Cuellar Hemandez
Deimy Melisa Hermandez Menjivar
Maria Rosa Portillo Martinez
Luisa Franco Gémez

Luisa Franco Gomez

Pascuala Valle Franco

Rosa Hilda Lopez Henriquez
Jorge Saul Hemandez Bejarano
Dionicio Menjivar Navarro
Randolfo Octaviano Lopez
Randolfo Octaviano Lopez

Jose Marcelo Lopes Lopes
Vicente Lopez Lopez

Angelita Santos Franco

Modulo de Administracién Tributaria
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Municipalidad de San Juan Guarita
REPORTE DE FACTURAS EMITIDAS ENTRE PERIODOS

Periodo del: 01/06/2024 al 30/06/2024

IDENTIDAD
1318194500036
1318194500036
1318198200008
1318199100057
1318198900059
1318199000106
1318199000106
1318194100155
1307195700108
1318200000071
1316198900395
0511200101872
13161983001344
1307199400177
1307198000358
1318199300091
1316199700493
1316198900046
1318200300011
1312198100600
1316199700683
1316199700329
1307197800218
1318199500021
1318197100009
1318200000074
1318196300013
1318199400016
1318199200031
1318194700040
1318197600071
1318198500037
1318199900022
1318196900014
1318193400067
1318198600055
1318193100054
1318196700086
1318198800066
1318195200071

NOMBRE

Maria Santiago Franco Gomez
Maria Santiago Franco Gomez
Camela Gomez Menjivar
Faustina Lopez Marin
Faustina Hemmandez Cartagena
Delmira Santos Serrano
Delmira Santos Serrano

Maria Amparo Ramirez Monje
Margarita Lopez Lopez

Maria Josefina Guardado Alas
Maria Albertina Villanueva Sosa
Evelin Idalia Lopez Menjivar
Maria Julia Hemandez Hermandez
Heydi Merlina Aguilar Lopez
Tereza De Jesus Aguilar Lopez
Rosa Amalia Menjivar Gomez
Maria Ines Cortes

Antonia Hemandez Cortez
Estela Alas Gomez

Balbina Chicas Hernandez
Elsa Esperanza Vasquez Hemandez
Maria Sonia Morales Rivera
Reina Aguilar Ldpez

Maria Alejandra Guardado Alas
Paula Alas

Maria Cristina Alas Gomez
Alverto Lopez Gomez

Elvia Alexa Gomez Aleman
Rubenia Gomez Aleman
Felicitas Gomes Menjivar
Maria Auxiliadora Lopez
Presentacion Ramirez Lopez
Consuelo Serrano Navarro
Candida Navarro
Ma.Presentacion Franco
Sonia Margarita Lopez Aleman
Brigida Gomez Romero
Amelia Lopez Ramirez

Dora Alicia Gomez Guardado
Nicolasa Arias Sales
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58269
58270
58271
58272
58273
58274
58275
58276
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58280
58281
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58289
58290
58291
58292
58293
58294
58295
58296
58297
58298
58299
58300
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Municipalidad de San Juan Guarita
REPORTE DE FACTURAS EMITIDAS ENTRE PERIODOS

Periodo del: 01/06/2024 al 30/06/2024

IDENTIDAD

1307194500061
1318199000107
1318198000056
1318194600071
1318198000109
1318198200037
1318196500098
1613196400115
1318197000014
1318197000014
1318197000014
1318198900018
1318198400075
1318199700010
1318196300091
1307198800155
1307198800155
1307198800155
1318198600049
0417197200025
1312198800188
1318197100036
1316200100224
1316198800216
1316199600084
1320198800032
1318199600020
1318195600034
1318199900052
1318199900052
1318198200099
0501198009067
1307197700068
1318199200066
1318199200066
1318197000004
1318199700086
1318199700086
1318198500014
1307197000078

Modulo de Administracién Tributaria

NOMBRE

Maria Erestina Cibrian

Nidia Menjivar Sales

Emminia Gomez Menjivar
Maria Menjivar Menjivar
Juana Franco

Nicolasa Guardado Arias
Florencia Franco Gomez
Consuelo Franco

Francisco Javier Paz Mejia
Francisco Javier Paz Mejia
Francisco Javier Paz Mejia
Antonio Ramos

Maria Eusebia Serrano Guardado
Roxana Yamileth Lopez Lopez
Margarita Ldpez Perez

Juan Bautista Rivera Trujillo
Juan Bautista Rivera Trujillo
Juan Bautista Rivera Trujillo
Alba Luz Gomez Guardado
Maria Rosario Orellana Pefia
Elida Murillo

Maria Magdalena Ramirez Perez
Delmis Sofia Rodriguez Hernandez
Maria Marcos Garcia Campo
Maria Miriam Cortez
Altagracia Rodriguez Lopez
Maria Alfredina Menjivar Gomnez
Pastora Hemandez Rodriguez
Luis Alonso Serrano Murcia
Luis Alonso Serrano Murcia
Presentacion Gomez Mufioz
Jose Leonel Alas Gavarrete
Juventina Escobar

Jose Cruz Hemandez Nufiez
Jose Cruz Herandez Nufiez
Felipe de Jesus Iraheta Mejia
Elias Adonay Lopez Escobar
Elias Adonay Lopez Escobar
Elias Nufiez Cuellar

Gloria Isabel Gavarrete Alas
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Municipalidad de San Juan Guarita
REPORTE DE FACTURAS EMITIDAS ENTRE PERIODOS

Periodo del: 01/06/2024 al 30/06/2024

NUM.

FECHA FACT. IDENTIDAD NOMBRE VALOR ESTADO
24/06/2024 58309 1307197000078  Gloria Isabel Gavarrete Alas 250.00 Pagada
24/06/2024 58310 1307197000078  Gloria Isabel Gavarrete Alas 250.00 Pagada
24/06/2024 58311 1307197000078  Gloria Isabel Gavarrete Alas 250.00 Pagada
24/06/2024 58312 1307197000078  Gloria Isabel Gavarrete Alas 225.00 Pagada
24/06/2024 58313 1307196400204 Amelia Lopez Menjivar 28.00 Pagada
24/06/2024 58314 1307199600243  Winder Arguri Navarrete 25.00 Pagada
24/06/2024 58315 1307199600243  Winder Arguri Navarrete 25.00 Pagada
24/06/2024 58316 1307199600243  Winder Arguri Navarrete 25.00 Pagada
24/06/2024 58317 1318198000020 Pedro Lopez 2,000.00 Pagada
24/06/2024 58318 1318199900043  Dilsia Esperanza Menjivar Menjivar 28.00 Pagada
24/06/2024 58319 mototaxi-034 Moto taxi Denys Aguilar 139.30 Pagada
24/06/2024 58320 mototaxi-034 Moto taxi Denys Aguilar 93.87 Pagada
24/06/2024 58321 mototaxi-034 Moto taxi Denys Aguilar 48.22 Pagada
24/06/2024 58322 mototaxi-034 Moto taxi Denys Aguilar 47.57 Pagada
24/06/2024 58323 mototaxi-034 Moto taxi Denys Aguilar 46.93 Pagada
24/06/2024 58324 mototaxi-034 Moto taxi Denys Aguilar 46.29 Pagada
24/06/2024 58325 mototaxi-034 Moto taxi Denys Aguilar 4564 Pagada
24/06/2024 58326 mototaxi-034 Moto taxi Denys Aguilar 40.50 Pagada
24/06/2024 58327 mototaxi-034 Moto taxi Denys Aguilar 40.50 Pagada
24/06/2024 58328 mototaxi-034 Moto taxi Denys Aguilar 40.50 Pagada
24/06/2024 58329 mototaxi-034 Moto taxi Denys Aguilar 40.50 Pagada
24/06/2024 58330 mototaxi-034 Moto taxi Denys Aguilar 40.50 Pagada
24/06/2024 58331 mototaxi-034 Moto taxi Denys Aguilar 40.50 Pagada
24/06/2024 58332 1307198600025 Denys Trinidad Aguilar Hemandez 3.00 Pagada
24/06/2024 58333 1004198000043 Emmelinda Amaya 28.00 Pagada
24/06/2024 58334 1318196200002 Evangelina Cartagena Hernandez 28.00 Pagada
24/06/2024 58335 1307199500094  Wendi Aracely Murcia Perez 30.00 Pagada
24/06/2024 58336 1318199600076 Emestina Menjivar Hernandez 28.00 Pagada
24/06/2024 58337 1318197500030 Pedrina Hemandez Lopez 28.00 Pagada
24/06/2024 58338 1318198600006  Argentina Garcia Menjivar 28.00 Pagada
24/06/2024 58339 0801197814572  Karla Patricia Menjivar Vides 30.00 Pagada
24/06/2024 58340 1318198300076  Maria Cruz Lopez Cartagena 28.00 Pagada
24/06/2024 58341 1318199200038  Lilian Maricela Perez 28.00 Pagada
24/06/2024 58342 1318197200042  Maria Antonia Lopez Diaz 28.00 Pagada
24/06/2024 58343 1307197400246  Lidia Ondina Ramos Serrano 28.00 Pagada
24/06/2024 58344 1318199500045 Dora Alicia Ramos Navarro 28.00 Pagada
24/06/2024 58345 1318197500027  Catalina Menjivar 28.00 Pagada
24/06/2024 58346 1307197000078  Gloria Isabel Gavarrete Alas 15.00 Pagada
24/06/2024 58347 1318198700018  Lesly Yesenia Lopez Ramirez 28.00 Pagada
26/06/2024 58348 1326199200110  Milagro Del Carmen Sales Ayala 28.00 Pagada
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Municipalidad de San Juan Guarita
REPORTE DE FACTURAS EMITIDAS ENTRE PERIODOS

Periodo del: 01/06/2024 al 30/06/2024

IDENTIDAD
1318199200068
1318199200068
1318198100036
1318199000001
1318198200085
1318198200097
1318198500050
1318197800001
1318196500077
1318199900069
1318197400047
1318199600021
1307197900367
1318200300021
1318198400067
1318199800038
1318197500024
1325199600093
1318198600102
1318200300062
1318198700060
1318200500020
1318198500098
02373522-6
06475669-7
052228945-6
1318199100050
1318200000051
1318198800078
1307199200111
1307199200111
1318199400018
1318197400013
1318197400013
1318199000084
1318199000084
1318199700084
1318197000035
1318199500041
1318198500072

NOMBRE

Fatima Soledad Sales Cartagena
Fatima Soledad Sales Cartagena
Eva Angela Menjivar Sales

Ester Hernandez Nufiez

Blanca Rita Lopez Rodriguez
lida Lopez

Adela Serrano Serrano

Maria Jesus Serrano Serrano
Bemnardina Menjivar Gomez
Gladis Ondina Alvarenga Vides
Leonsa Serrano Arias

Yadira Yamileth Gomez Guardado
Concepcion Lopez Lopez
Katerin Noelia Lopez

Esperanza Menjivar Gomez
Blanca Digna Ortega Serrano
Benita Vides Menjivar

Kendy Marizol Andrade Vides
Rosa Miriam Menijivar Lopez
Kathya marilu Cartagena Lopez
Francisca Cartagena Hernandez
Glendy Judith Najarro Santos
Blanca Mirian Cartagena Marin
Rosibel Hercules Ortega

Tania Lizeth Santos Lopez
Sonia Margarita Lopez Aleman
Adeli Nelisaria Gomez Lopez
Yesica Griselda Menjivar Navarro
Marta Lopez Menjivar

Zonia Guillen Serrano

Zonia Guillen Serrano

Xiomara Adela Rivera Nufiez
Maura Gomez Sales

Maura Gomez Sales

Maria Celsa Nufiez Lopez

Maria Celsa Nufiez Lopez
Sandra Banesa Lopez Gomez
Mayda Gomez Franco

Marcela - Menjivar Serrano
Idalia Lopez Menjivar

Modulo de Administracién Tributaria
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Municipalidad de San Juan Guarita
REPORTE DE FACTURAS EMITIDAS ENTRE PERIODOS

Periodo del: 01/06/2024 al 30/06/2024

NUM.
FECHA FACT. IDENTIDAD NOMBRE VALOR ESTADO
26/06/2024 58389 1004196900148  Ma. Telma Amaya Lainez 28.00 Pagada
26/06/2024 58390 1318196300091  Margarita Lopez Perez 28.00 Pagada
26/06/2024 58391 1318199100025  Maria Orbelina Lopez Lopez 28.00 Pagada
26/06/2024 58392 1307197900196  Irma Yolanda Menjivar Menjivar 28.00 Pagada
27/06/2024 58393 1318195600001  Victoria Sales 28.00 Pagada
27/06/2024 58394 1318198800025  Maria De Los Angeles Sales Gomez 28.00 Pagada
27/06/2024 58395 1318197400013  Maura Gomez Sales 28.00 Pagada
27/06/2024 58397 1318198000009 Normelina Sales Gomez 28.00 Pagada
27/06/2024 58398 1307198000023  Florentina Alvarenga Escobar 28.00 Pagada
27/06/2024 58399 1318197900022  Maria Cristina Lopez Hernandez 28.00 Pagada
27/06/2024 58400 1307198700245 Catalina Serrano 28.00 Pagada
27/06/2024 58401 1318198700073  Margarita Gomez Alvarenga 28.00 Pagada
27/06/2024 58402 1318197300016  Maria Santos Gomez Franco 28.00 Pagada
27/06/2024 58403 1318197800006 Mercedes Gémez 28.00 Pagada
27/06/2024 58404 1318200300071  Lesli Yorleni Ramos Lopez 28.00 Pagada
27/06/2024 58405 1318198700105 Evangelina Lopez Lopez 28.00 Pagada
27/06/2024 58406 1318197700017  Maura Menjivar Gomez 56.00 Pagada
27/06/2024 58407 1318197700017 Maura Menjivar Gomez 50.40 Pagada
27/06/2024 58408 1318197700017  Maura Menjivar Gomez 28.00 Pagada
27/06/2024 58409 1318197700017  Maura Menjivar Gomez 25.20 Pagada
27/06/2024 58410 1318197700017  Maura Menjivar Gomez 6.00 Pagada
27/06/2024 58411 1318197900064 Rosalinda Lopez Serrano 28.00 Pagada
27/06/2024 58412 1318198700041  Esperanza Maria Mancilla Lopez 28.00 Pagada
27/06/2024 58413 1318197600067 Bartola Gomez Menjivar 28.00 Pagada
27/06/2024 58414 1304198400052  Macaria Pacheco Hemandez 28.00 Pagada
27/06/2024 58415 1318198900023  Francisca Lopez Ramirez 25.00 Pagada
27/06/2024 58416 1318198900023  Francisca Lopez Ramirez 3.00 Pagada
27/06/2024 58417 1318196800086  Maria De Jesus Menjivar Lopez 28.00 Pagada
27/06/2024 58418 1318199700080  Flor Idalma Lopez Serrano 28.00 Pagada
27/06/2024 58419 1307199200036  Maria Delmy Guillen Sanchez 28.00 Pagada
Total Facturas No Pagadas: 0.00
Total Facturas Pagadas: 23,021.21
Total Facturas en Tesoreria: 0.00
Total Facturas Anuladas: 0.00
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